


TıP 
 

PROGRAMIN AMACI: Tıp programının amacı, insanların sağlığını koruma 

ve geliştirme, hastalık ve sakatlıklarını iyileştirme alanında çalışacak sağlık 

personelini (hekimleri) yetiştirmek ve bu alanda araştırmalar yapmaktır. 

 

GEREKEN NİTELİKLER: Tıp programında okumak isteyen kimselerin 

çok üstün bir akademik yeteneğe, kuvvetli bir dikkat ve belleğe; operatör olmak 

isteyenlerin ayrıca el-parmak becerisine sahip olmaları gerekir. Kişinin bilime, 

özellikle biyoloji, fizik, kimya, anatomi ve fizyolojiye içten ilgi duyması, sabırlı ve 

azimli olması, meslektaşları ve hastaları ile iyi iletişim kurabilmesi için hoşgörülü, 

insan sevgisi ve insanlara yardım isteği güçlü bir kimse olması gerekir.  



DİŞ HEKİMLİĞİ 

 

PROGRAMIN AMACI: Diş hekimliği programı, ağız boşluğunun ve diş sağlığının 

korunması, diş ve diş etleri hastalıklarının tedavisi, diş ve çene ameliyatları ile 

takma diş yapımı konularında çalışacak diş hekimlerini yetiştirir ve bu alanda 

araştırma yapar. 

 

GEREKEN NİTELİKLER: Diş hekimliği eğitiminin uygulamalı kısmı, el ve 

parmak becerisi, uzay ilişkileri yeteneği ve estetik görüş gerektirmektedir. Bir diş 

hekimi hastaları ile iyi ilişki kurabilmeli, onların güvenini kazanabilmelidir. Bunun 

için diş hekimi olmayı düşünen bir kimsenin hoşgörülü, güler yüzlü olması ve 

insanlara içten ilgi duyması gerekir.  



ECZACıLıK 

 

 

PROGRAMIN AMACI: Eczacılık programında, sentetik, yarı sentetik veya biyolojik 

kökenli ilaç hammaddelerinin elde edilmesi, fiziksel, kimyasal ve biyolojik 

özelliklerinin incelenmesi, değerlendirilmesi, kaliteli ilaç üretimi ve ilaçların 

saklanması, kullanılması gibi konularda eğitim ve araştırma yapar. 

 

GEREKEN NİTELİKLER: Eczacılık programına girebilmek ve bu fakültede 

başarılı olabilmek için normalin üstünde akademik yeteneğe ve bilimsel meraka 

sahip olmak, fen bilimlerine ve özellikle kimyaya ilgi duymak gerekir. 

 



EBELİK 

 

 

PROGRAMIN AMACI: Ebelik programı ana-çocuk sağlığının korunması ve tedavi 

hizmetlerinin yürütülmesinde görev alacak sağlık elemanlarını yetiştirir. 

 

GEREKEN NİTELİKLER: Ebe olmak isteyen bir kimsenin sağlık konularına ilgi 

duyan, insanlara yardım etmekten mutlu olabilen, sorumluluk duygusu güçlü 

kimseler olmaları gerekir. 

 



HEMŞİRELİK 

 

PROGRAMIN AMACI: Bireyleri; hastalıklardan korunma yolları konusunda 
bilgilendiren, beden veya ruh sağlığının bozulması halinde hekim tarafından verilen 
tedaviyi uygulayan, hasta bakımını planlayan, uygulayan, denetleyen ve izleyen kişidir. 

 

GEREKEN NİTELİKLER: Hemşire olmak isteyenlerin; 

 Normalin üstünde genel yeteneğe sahip,  Biyolojiye ilgili ve bu alanda başarılı, İnsanlara 
yardım etmekten hoşlanan, 

• Hemşireliğin dayandığı bilimler hakkında yeterli bilgiye sahip, 

• Sağlıklı ve hasta bireyin yapısını, fizyolojik fonksiyonlarını ve davranışlarını anlayabilen, 
Sorumluluk duygusu yüksek, Çabuk ve doğru karar verebilen, Sağlık personeline ilişkin 
uygulama eğitimine katılabilme yeteneğine ve bu personelle çalışma deneyimine sahip 
olmaları,  Tedbirli, tertipli, Şefkatli, sevecen,  Bedence sağlıklı, dayanıklı ve soğukkanlı 
kimseler olmaları gerekir. 

 



FİZİK TEDAVİ  

VE REHABİLİTASYON 
 

PROGRAMIN AMACI: Fizik tedavi ve rehabilitasyon programı, doğuştan 

veya sonradan herhangi bir nedenle sakatlanan ve hekim tarafından tanısı konup 

tedavisi belirlenen hastalara gerekli fizik tedavi ve rehabilitasyon programını 

planlayıp uygulayacak sağlık personelini yetiştirir ve bu alanda araştırma yapar. 

 

GEREKEN NİTELİKLER:Fizik tedavi ve rehabilitasyon programına 

girebilmek için ortalamanın üzerinde genel akademik yeteneğin yanı sıra, fen 

derslerinde başarılı olmak gerekir. Ayrıca, fizik tedavi ve rehabilitasyon alanında 

çalışacak kişiler, tam olarak iyileşemeyecek bir hastaya bazı ihtiyaçlarını 

karşılaması için yeni beceriler kazandırmak, ona güç vermek ve ailesinin anlayışlı 

davranmasını sağlamak durumunda oldukları için, sabırlı, hoşgörülü, güler yüzlü 

ve zayıf insanlara yardımdan hoşlanan, sorumluluk sahibi kimseler 



BESLENME VE DİYETETİK 

Programın Amacı: Beslenme ve diyetetik programının amacı, 

beslenme ve besinlerle ilgili bilimsel ilkelerin, sağlığın 

korunması ve hastalıkların iyileştirilmesi çalışmalarının 

uygulanması alanında çalışacak insan gücünü yetiştirmek ve 

bu alanda araştırma yapmaktır. 

 

Gereken Nitelikler: Beslenme bilimi biyoloji, biyokimya, 

mikrobiyoloji ve besin bilimi ile yakından ilgili bir alandır. Bu 

nedenle, beslenme ve diyetetik alanında çalışacak kişilerin 

doğa bilimlerine meraklı ve bu alanda iyi yetişmiş olmaları 

gerekir. Ayrıca sabırlı, başkaları ile işbirliği yapabilen, 

düşüncelerini başkalarına aktarıp onları etkileyebilen kimseler 

bu alanda başarılı olabilirler. 

 



MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 

 

 

PROGRAMIN AMACI: Makine mühendisliği programı, her türlü mekanik 

sistemlerin ve enerji dönüştürüm sistemlerinin tasarımı, geliştirilmesi ve 

üretiminin planlanması konularında eğitim ve araştırma yapar. 

 

GEREKEN NİTELİKLER: Makine mühendisliği programına girecek ve 

makine mühendisliği alanında çalışacak kişinin üstün bir akademik yeteneğe, 

hayal gücüne ve yaratıcılığa, uzay ilişkileri yeteneğine ve el becerisine sahip; 

matematik, fizik, teknik resim ve tasarı geometri ile ilgili ve bu alanlarda başarılı 

bir kimse olması gereklidir. 

 



ELEKTRİK VE ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ 
 

 

PROGRAMIN AMACI: Elektrik-elektronik mühendisliğinin amacı, kuvvetli 

(elektrik) ve zayıf (elektronik) akımlarla çalışan alet ve sistemlerin yapımı, 

geliştirilmesi, elektrik üretimi, iletimi, dağıtımı ve sistemin bakımıyla ilgili eğitim ve 

araştırma yapmaktır. 

 

GEREKEN NİTELİKLER: Elektrik ve elektronik alanında çalışmak isteyenlerin 

üstün akademik yeteneğe sahip, matematik, fizik, kimya ve ekonomiye ilgili ve 

yetenekli, dikkatli ve yaratıcı kimseler olmaları gereklidir. 

 



İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 

 

PROGRAMIN AMACI: İnşaat mühendisliği programı, her türlü bina, baraj, 

havaalanı, köprü, yol, liman, kanalizasyon, su şebekesi vb. hizmet ve endüstri 

yapılarının planlanması, projelendirilmesi, yapımı ve denetimi konuları ile ilgili 

eğitim ve araştırma yapar. 

GEREKEN NİTELİKLER: İnşaat mühendisliği alanında çalışmak isteyen bir 

kimsenin sayısal akıl yürütme, uzay ilişkilerini görebilme gücüne sahip; 

matematiğe, fiziğe ilgili ve bu alanda iyi yetişmiş bir kimse olması gereklidir. Her 

bilim dalında olduğu gibi, inşaat mühendisliğinde de, kişinin bilgilerini anlamlı bir 

düzen içinde bir araya getirerek sentez yapabilme ve bundan yararlanarak 

problem çözebilme yeteneğini geliştirmiş olması gereklidir. Ayrıca iş sahipleri ve 

işçilerle iyi ilişkiler kurabilen, sabırlı, hoşgörülü ve düşüncelerini başkalarına 

iletebilen bir kimse olmak da inşaat mühendisliğinde aranan kişilik özellikleridir. 



MADEN MÜHENDİSLİĞİ 

PROGRAMIN AMACI:  

Yeraltında ve yer üstünde bulunan her tür enerji, maden ve doğalgaz yatağının ekonomik 

bir biçimde işletilmeye elverişli olup olmadığına karar veren, madenlerin işletilmesi için 

gerekli tesisleri tasarlayan, yapımını gerçekleştiren ve işleten kişidir. 

GEREKEN NİTELİKLER:  

Maden mühendisi olmak isteyenlerin; 

• Sayılarla akıl yürütebilme gücüne sahip, 

• Kimya, matematik, fizik, jeoloji konularına ilgili ve bu alanda başarılı, 

• Açık havada, yer altında, güç pozisyonlarda çalışmaya dayanıklı, 

• Başkaları ile iyi iletişim kurabilen, başkalarını yönetebilen, 

• Sorumlu, sabırlı ve titiz kimseler olmaları gerekir. 



ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ 

 

 

PROGRAMIN AMACI: Elektrik programında her türlü elektrik tesisat ve 

makinelerinin kurulması ve işletilmesi, bunlarla ilgili üretim alanlarında imalata 

konu olan elektrik malzemeleri ve ünitelerinin tasarlanması ve tesisat projelerinin 

çizilmesi konularında uygulamaya dönük eğitim ve öğretim yapılır. 

 

GEREKEN NİTELİKLER: Elektrik bölümüne girmek isteyen öğrencilerin, fiziğe 

özellikle elektrik konusuna ilgi duyması, sabırlı, dikkatli ve hoşgörülü olmaları 

gerekir. Programda endüstri meslek liselerinin elektrik bölümü mezunları daha 

başarılı olmaktadır. 

 



GıDA MÜHENDİSLİĞİ 

 

 

PROGRAMIN AMACI: Gıda mühendisliği bölümü, gıda hammaddelerinin 
değerlendirilmesi ve gıda kaynaklarının nitelik ve nicelik olarak korunması, 
artıklarından yeni besin oluşturulması, hammaddelerden çok yönlü yararlanılması ve 
böylece sağlıklı gıda çeşitlerinin artırılması konusunda araştırma ve eğitim yapar. 

 

GEREKEN NİTELİKLER: Gıda mühendisliği bölümüne girmek isteyen bir 
kimsenin normalin üstünde bir genel akademik yeteneğe sahip; matematik, biyoloji, 
fizik ve özellikle kimya ve ekonomi ile ilgili olması gerekir. Ayrıca, gıda mühendisliği 
temelde disiplinler arası bir yapı gösterdiğinden bu bölümü tercih eden kişilerin 
okumayı seven, araştırmaya yönelik çalışmalar yapabilecek, sürekli çalışmayı göze 
alabilecek ve yenilikleri izleyebilecek bir yapıda olmaları ve olumlu insan ilişkileri 
kurabilmeleri beklenir. 

 



GEMİ İNŞAATI VE 

GEMİ MAKİNELERİ 

MÜHENDİSLİĞİ 
 

PROGRAMIN AMACI: Gemi inşaatı ve gemi makineleri mühendisliği 

programının amacı, her türlü deniz taşıtlarının projelendirilmesi, geliştirilmesi ve 
ekonomik şekilde üretilmesi ile tersane yönetimi ve işletmeciliği alanında eğitim 
ve araştırma yapmaktır. ayrıca gemilere bakım ve süsleyerek en güzel meslek 
dallarından biri olmuştur. araştırma yapmaktır. 

 

GEREKEN NİTELİKLER: Gemi inşaatı ve gemi makineleri mühendisliği 

programına girmek isteyenlerin üstün bir genel yeteneğe, sayısal düşünme 
yeteneğine, tasarım ve çizim yeteneğine, göz-el koordinasyonuna sahip, şekil ve 
uzay ilişkilerini algılayabilen, fizik ve matematik konularına ilgili kişiler olmaları 
gerekir.  yazarak kendilerini sınamalıdırlar. 

 



ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 

 

PROGRAMIN AMACI: Endüstri mühendisliği programı, ürün veya hizmet 

üreten kuruluşların verimliliğini yükseltmek amacıyla insan, makine ve 

malzemenin etkili bir şekilde kullanılması için yöntem ve tekniklerin geliştirilmesi 

ve uygulanması ile ilgili konularda eğitim yapar. 

 

GEREKEN NİTELİKLER: Endüstri mühendisliği programında başarılı 

olabilmek için analitik düşünme yeteneğine sahip ve yaratıcı olmak, mühendisliğe 

ve sosyal bilimlere ilgi duymak gerekmektedir. Bulunması gerekli diğer önemli 

nitelikler arasında insanlarla işbirliği yapabilme ve düşünceleri başkalarına 

aktarabilme gücü sayılabilir. 

 



ELEKTRONİK VE  

HABERLEŞME 

MÜHENDİSLİĞİ 
 

PROGRAMIN AMACI: Elektronik haberleşme mühendisliği programının 

amacı, telgraf, telefon haberleşmesinden uydu haberleşmesine, ev aletlerinden 

elektronik tıp cihazları üretimine kadar yayılan çok geniş bir alanda uygulanan her 

türlü sistemlerin tasarlanıp geliştirmesi konusunda eğitim yapmaktır. 

 

GEREKEN NİTELİKLER: Elektronik haberleşme mühendisliği programına 

girmek isteyenlerin üstün bir genel akademik yetenek düzeyine sahip, fiziğe, 

özellikle elektrik konularına ilgili, göz-el koordinasyonu yeteneği yüksek, yaratıcı 

kişiler olmaları beklenir. 

 



ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 

 

 

PROGRAMIN AMACI: Çevre mühendisliği programı, hava, su, toprak gibi doğal 

kaynakların en iyi biçimde kullanılması, bunların kirlenmesine neden olan 
etkenlerin kaynaklarında kontrolü ve yok edilmesi, kirlenmenin yol açtığı estetik 
ve ekonomik kayıpların önlenerek insan sağlığına ve refahına uygun çevre 
koşullarının yaratılması konularında eğitim yapar. .  

  

GEREKEN NİTELİKLER: Çevre mühendisliği programına girmek isteyenlerin 
yaratıcı, araştırıcı, azimli, üstün bir genel akademik yeteneğe sahip; matematik, 
fizik, kimya ve biyoloji gibi fen dersleri yanında ekonomi, sosyoloji gibi sosyal 
alanlara da ilgili ve bu alanlarda başarılı, daha iyi ve sağlıklı bir çevre 
yaratabilmek için mücadele verecek kişiler olması gerekir.  

 



İÇ MİMARLIK 

 

 

PROGRAMIN AMACI: İç mimarlık programının amacı, insanın ihtiyaçlarına ve 

eldeki malzemenin niteliğine uygun olarak, iç mekânın düzenlenmesi ve mekâna özgü 
mobilyaların özgün biçimlerinin tasarımı ile ilgili konularda eğitim ve araştırma 
yapmaktır. 

 

GEREKEN NİTELİKLER: Bu alana girmek isteyen lise öğrencileri kendilerini 

özellikle resim, genel kültür, sosyoloji, sanat tarihi ve insan bilimleri alanlarında iyi 
yetiştirmelidirler. Ayrıca kişinin normalin üstünde bir akademik yeteneğin yanında, 
düzgün şekil çizebilme, düşüncesini ifade edebilme gücüne sahip, yaratıcı bir kimse 
olması gereklidir. İç mimar toplumdaki tüm işlevler ile ilgili tasarımlara yöneleceği için 
genel kültürü geniş, yenilikleri izleyen, insanlar arası ilişkilerde inandırıcı ve uyumlu 
olmalıdır. 

 



MİMARLIK 

PROGRAMIN AMACI:Mimarlık bölümü, her çeşit binanın isteğe ve olanaklara 

göre plan ve projelerinin hazırlanması, yapımının denetlenmesi konularında eğitim 

ve araştırma yapar. 

GEREKEN NİTELİKLER: Bu alanda eğitim görmek isteyen lise öğrencileri 

kendilerini, matematik, fizik, resim ve sosyal bilimler (sosyoloji, tarih, sanat tarihi, 

insan bilimleri ve kültür) alanlarında iyi yetiştirmelidirler. İyi bir mimar, hem sanat 

ve sosyal bilimlerle ilgili, hem de iş hayatının özelliklerini tanıyan kişidir. Bu 

nedenle kişinin üstün bir genel akademik yetenek yanında uzay ilişkilerini 

görebilme (cisimlerin uzayda alacakları durumları göz önünde canlandırabilme), 

düzgün şekil çizebilme gücüne sahip, yaratıcı bir kimse olması gereklidir. Ayrıca 

kişinin iş-ticaret konusunda bilgili, başka insanlarla işbirliği yapabilmek için 

uyumlu bir kimse olması çalışma hayatında başarısını artırabilir. 



BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ 

PROGRAMIN AMACI:Tıp ve biyolojik bilimlerde kullanılan elektronik alet ve sistemleri 
tasarlar, 

▪ Sistemlerin bağlantılarını yapar, 

▪ Sistemleri çalıştırır, 

▪ Sistem ve cihazlarla ilgili araştırma- geliştirme faaliyetlerine katılır, 

GEREKEN NİTELİKLER: Biyomedikal mühendisi olmak isteyenlerin, 

▪ Şekil ilişkilerini görebilme yeteneğine sahip, 

▪ Fen alanına ilgi duyan, 

▪ Tasarım gücü kuvvetli, yaratıcı, 

▪ Ayrıntıları görebilen, 

▪ Dikkatli ve sorumluluk sahibi 

kimseler olmaları gerekmektedir. 

 



 

METALURJİ VE MALZEME  

MÜHENDİSLİĞİ 

   
PROGRAMIN AMACI:Metalurji ve malzeme mühendisliği 

programının,bileşiminde metal bulunan maden filizlerinden metal ve 
alaşımlarının elde edilmesi ve bunların belli işlemlerden geçirilerek 
endüstrinin istediği hammadde haline getirilmesi, plastik, seramik gibi metal 
olmayan maddelerin elde edilmesi ve işlenmesi konularında eğitim yapar. 

 

GEREKEN NİTELİKLER: Metalurji ve malzeme mühendisliği programına 
girmek isteyenlerin üstün bir genel akademik yeteneğe özellikle sayısal 
düşünme, uzay ilişkilerini görebilme, tasarım yeteneklerine sahip; kimya, 
fizik, matematik ve yerbilimlerine ilgili ve bu alanlarda iyi yetişmiş olmaları 
gerekir. Metalurji endüstrisi bir ağır endüstri olduğundan iş yerinde erkekler 
tercih edilmektedir. 


